



Türk Veteriner Hekimleri Birliđi

Turkish Veterinary Medical Association

Sayı : 1400/

22.02.2010

Konu: Yeni Veteriner Fakóltesi Açılması

Sayın Prof. Dr. Yusuf Ziya ÖZCAN
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı

İlgi : 28.12.2007 tarih ve 1388 sayılı yazı

Veteriner Hekimlik Eğitimi ile ilgili olarak, Veteriner Hekim Milletvekilleri, Veteriner Fakóltesi Dekanları, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Bürokratları, Türk Veteriner Hekimleri Birliđi ve diđer veteriner hekim örgütlerinin katılımı ile 28 Kasım 2007 tarihinde bir toplantı yapılarak, “Toplantı Sonuç Bildirgesi” başta YÖK olmak üzere tüm ilgili kurum ve kuruluşlara ilgede kayıtlı yazı ekinde gönderilmiştir.

Bu toplantıda; Türkiye’de 17 Veteriner Fakóltesinin bulunduğu ve bu fakólterde 7497 öğrencinin eğitim gördüğü, bu fakóltelere yılda 1300 öğrencinin alındığı, oysa; AB üyesi ve nüfusu 82 milyon olan ve gelişmiş bir hayvan ve hayvansal üretim yapısına sahip Almanya’da 5 Veteriner Fakóltesinin bulunduğu, yine, Nüfusu ve hayvancılık kapasiteleri ülkemize yakın olan İngiltere’de 6, Fransa’da 4, İtalya’da 12 İspanya’da 10 Veteriner Fakóltesinin bulunduğu vurgulanarak, (EAEVE) Avrupa Eğitim Kurumları Birliđi kriterleri ve ülkemiz gerçekleri de dikkate alınarak yapılan değerlendirmelerde, çok pahalı, yoğun ve uzun bir eğitim süreci olan veteriner hekimliği eğitiminde, yetersiz alt yapı ile açılarak, 17 ye ulaşan veteriner fakóltesi sayısının daha da artması halinde, ülkemiz açısından ortaya koyacağı sakıncalar ve eğitim kalitesi üzerinde yaratacağı olumsuz etkiler, tüm katılımcılar tarafından dile getirilerek, sonuç bildirgesinde yer almıştı.

Tüm bu gerekçelere rağmen, 2009 yılında Balıkesir’de açılan veteriner fakóltesiyle fakólte sayısı 18 e çıkmıştır.

Bu gün Gazi Üniversitesine bađlı olarak Ankara’nın ÇUBUK İlçesinde bir Veteriner Fakóltesi daha açılması çalışmalarının sürdüğü bilinmektedir. Ülkemizde hali hazırda yeterli düzeye ulaşan veteriner hekim sayısı dikkate alındığında önümüzdeki yıllarda ihtiyaç fazlası çok sayıda veteriner hekim yetiştirilmiş olacaktır. Bunun yanında, bölge olarak, zaten Ankara Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversiteleri bünyesinde iki veteriner fakóltesi bulunmaktadır.

Ülkemiz kaynaklarının daha rasyonel kullanılması ve eğitim kalitesinin artırılması açısından, ilgede kayıtlı yazımızla, başkanlığınıza ve tüm ilgili kurum ve makamlara gönderilen sonuç bildirgesinde yer alan görüşlerin dikkate alınarak, yeni veteriner fakóltesi açılması yerine, mevcut fakólterin altyapı eksikliklerinin giderilerek, EAEVE akreditasyonunun sağlanması, ülkemiz ve Veteriner Hekimliği mesleğinin geleceđi açısından zorunludur.

Bu çerçevede, Gazi Üniversitesine bađlı olarak açılacak Veteriner Fakóltesi kararının yeniden gözden geçirilmesi hususunda geređini arz ederim.

Dr. Mehmet ALKAN
Türk Veteriner Hekimleri Birliđi
Merkez Konseyi Başkanı

EK
Toplantı Sonuç Bildirgesi

Dağıtım
YÖK Başkanı
Gazi Üniversitesi Rektörü